•

Câmara Municipal de 'Pitinga

P. Deferimento

Ibiti o" de 2015. diONMPrideler,

?éi/À~ea
(h, 	 €4  o 	 111111111111111 II III III

P otocolo Geral 0001 90 5/201 5

- goited&raciiwicrido.amed
Data: 10/11/2015 Horár . o: 22:00

Legislativo - REQ 31712015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI N° 171/2015 - QUE

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR, NO ORÇAMENTO VIGENTE DO PODER LEGISLATIVO DE

IBITINGA, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.024, DE 22 DE DEZEMBRO

DE 2014, DESTINADO A SUPRIR DOTAÇÃO DO ORÇAMENTO VIGENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA.

Tal solicitação visa suprir dotação que se encontra com saldo

insuficiente, ao mesmo tempo em que as dotações que servem de apoio encontram-se com

sobra de saldo, e esse aporte financeiro se destinará a suprir dotação destinada ao pagamento

de material de consumo de diversas espécies da entidade em questão.

Termos em que,

weinn Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 epor
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  Rita

	Page 1